
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2025 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz.1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz.35 ), oraz § 
18  Uchwały Nr X/93/2024 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2025 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 18 516 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 18 516 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0779E199-08A2-4666-B0BA-E84E0FE14ADF. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 158 175,00 6 176 691,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 18 516,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 18 516,00

78 650 910,00 78 669 426,00

2100

Razem: 18 516,00

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

18 516,00

75814 18 516,00

18 516,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2025

Wójta Gminy Stegna

z dnia 5 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0779E199-08A2-4666-B0BA-E84E0FE14ADF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 36 673 867,73

Pozostała działalność 11 900 177,73

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 148,48

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

94 283 528,58

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

36 692 383,7318 516,00

18 516,00 11 918 693,73

2 810,00

10 616,00 10 616,00

3 900,00 3 900,00

1 190,00 1 190,00

Dział

22 958,48

Razem:

4850

18 516,00 94 302 044,58

801

80195

4350

4370

4750

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2025

Wójta Gminy Stegna

z dnia 5 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0779E199-08A2-4666-B0BA-E84E0FE14ADF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 18 516 zł, z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych dla obywateli Ukrainy, w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0779E199-08A2-4666-B0BA-E84E0FE14ADF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-02-05T12:05:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




